
SERVICIOS DE SALUD DE SINALOA 

ESTADO DE ACTIVIDADES 

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021 

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

INGRESOS DE GESTIÓN 

Impuestos 

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 

Contribuciones de Mejoras 

Derechos 

Productos 

Aprovechamientos 

Ingresos por Venia de Bienes y Prestación de Servicios 

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 
COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, 
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES 
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Denvados de la Colaboración Fiscal y Fondos 
Dlslintos de Aportaciones 
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 

Ingresos Financieros 

Incremento por Variación de Inventarios 

Disminución del Exceso de Eslimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 

Disminución del Exceso de Provisiones 

Otros Ingresos y Beneficios Varios 

Total de Ingresos y Otros Beneficios 

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 

Servicios Personales 

Materiales y Suministros 

Servictos Generales 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 

Transferencias al Resto del Sector Público 

Subsidios y Subvenciones 

Ayudas Sociales 

Pensiones y Jubilaciones 

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Conlralos Análogos 

Transferencias a la Seguridad Social 

Donalivos 

Transferencias el Exterior 

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 

Participaciones 

Aportaciones 

Convenios 

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 

Intereses de la Deuda Pública 

Comisiones de la Deuda Pública 

Gastos de la Deuda Pública 

Coslo por Coberturas 

Apoyos Financieros 

OTROS GASTOS Y P~RDIDAS EXTRAORDINARIAS 

2021 

119,166.62 

72,544.00 

1,087,871,728.98 

3,983.78 

360.00 

1,088,067 ,783.38 

787.367.952.56 

42,336,903. 78 

64,660.735.99 

4,779,355.00 

IC-EA-01-2103 

2020 

643,868.43 

13, 116,275.00 

4,677,223,289.89 

1,315,771,217.85 

14,636.31 

15,554.28 

6,006, 784,841. 76 

3,630,278.945.68 

771,585,921.37 

541 ,313,730.98 

522,750.00 

18, 789, 100.00 
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SERVICIOS DE SALUD DE SINALOA 

ESTADO DE ACTIVIDADES 

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021 

Estimaciones, Depreciaciones. Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 

Provisiones 

Disminución de Inventarlos 

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia 

Aumento por Insuficiencia de Provisiones 

Otros Gastos 

INVERSION PÚBLICA 

Inversión Pública no Capitalizable 

Total de Gastos y Otras Pérdidas 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Oesahorro) 

2021 

65,347,737. 15 

964,492,684.48 

123,575,098.90 

IC-EA-01-2103 

2020 

275,254,696.16 

5,237,745,144.19 

769,039,697.57 

amos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor 

LIC. KARLA GAMEZ GUTIERREZ LCPMARIA 

SUBDIREC O 
FI 

HIA MEDINA LOPEZ 

E RECURSOS 
EROS 
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